АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2018 г. № 25
с.Малые Алабухи 1-е

Об утверждении Плана мероприятий по
улучшению условий и охраны

труда в администрации Малоалабухского

 сельского поселения Грибановского муниципального

района Воронежской области
      В соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации
 статьей 4 Закона КЗ « Об охране труда», в целях эффективной реализации мероприятий по охране труда п о с т а н о в л я ю:

   1.Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда

в администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального

района Воронежской области (План мероприятий прилагается).

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения
О.А.Примак
ПРИЛОЖЕНИЕ

Утверждено
постановлением администрации

Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

от 10.05.2018 г. No 25
План мероприятий по улучшению условий и охраны труда в
администрации Малоалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района Воронежской области

на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственное лицо

	1
	Содействие и обеспечение реализации

Федерального закона о специальной

оценке условий труда администрации

Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

2017-2019 годы
	Администрация Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

	2
	Разработка поэтапного плана

проведения специальной оценки

условий труда в администрации

Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

2017-2019 годы
	Администрация Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

	3
	Контроль и анализ исполнения графика

реализации плана специальной оценки

условий труда в администрации

Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области на 2017-2019 годы
	Администрация Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

	4
	Осуществление предупредительных мер

по сокращению производственного

травматизма и профессиональной

заболеваемости работников

администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального

района Воронежской области

2017-2019 годы
	Администрация Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

	5
	Техническое оснащение рабочих мест

работников администрации

Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области

2017-2019 годы
	Администрация Малоалабухского сельского поселения

 Грибановского муниципального

района Воронежской области